
PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOS  DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL  MOKYKLOS KOMANDOS SUDARYMO PASIRENGIMUI ATNAUJINTAM

UGDYMO TURINIUI ĮGYVENDINTI 

2022 m.  rugpjūčio 31  d. Nr. V-210
Panevėžys

Vadovaujantis  Nacionalinės  švietimo  agentūros  parengtu   dokumentu  ,,Dėl
pasirengimo  diegti  atnaujintas  bendrąsias  programas  įsivertinimo  kriterijų“,  Panevėžio  miesto
savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vedėjo 2022 m. liepos 18 d. įsakymu Nr. VI-127 „
Dėl  Panevėžio miesto savivaldybės pasirengimo diegti  atnaujintą  ugdymo turinį  veiksmų 2022-
2024 metų plano patvirtinimo“ bei  gamtos mokslų ir tiksliųjų mokslų metodinės grupės 2022-08-
29 protokolu Nr. 7.

1.  S u d a r a u mokyklos komandą (toliau – Komanda) iš šių asmenų pasirengimui
atnaujintam ugdymo turiniui įgyvendinti:

1.1.Vidmantas Vilutis - mokyklos direktorius, pirmininkas;
1.2.Daiva Janulytė-Venclovienė- direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė;
1.3.Arūnas Gabrilavičius- direktoriaus pavaduotojas ugdymui, narys;
1.4.Aurelija Petrauskienė- direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė;
1.5. Kristina Žiedelienė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė;
1.6.Daiva  Daunoravičienė-  5-8  klasių  auklėtojų  metodinės  grupės  pirmininkė,

metodinės tarybos narė, narė;
1.7.Asta  Adomavičienė-  užsienio  kalbų  mokytojų  metodinės  grupės pirmininkė,

metodinės tarybos narė, narė;
1.8.  Zita  Budrienė  -  tiksliųjų  ir  gamtos  mokslų  mokytojų  metodinės  grupės

pirmininkė, metodinės tarybos narė, narė;
1.9.Rasa Jurgaitienė-  1-4 klasių auklėtojų ir pradinio ugdymo bei dorinio ugdymo

mokytojų metodinės grupės pirmininkė, metodinės tarybos narė, narė;
1.10.Vilma Locnienė- menų ir technologijų mokytojų metodinės grupės pirmininkė,

metodinės tarybos narė, narė;
1.11.Lina  Žukauskienė-  lietuvių  kalbos  ir  socialinių  mokslų  metodinės  grupės

metodinės pirmininkė,  tarybos narė, narė.
2.  Pavedu  Komandai  parengti  2022-2024  metų  mokyklos  ugdymo  turinio

atnaujinimo  įgyvendinimo  priemonių  plano  projektą  iki  2022  m.  rugsėjo  25  d.  ir  pateikti
direktoriui tvirtinti.

Direktorius                      Vidmantas Vilutis


	PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

